
 
 

1 

 

 
 

Česká federace florbalu vozíčkářů, o.s. 

Zápis ze schůze 2. VV ČFFV 
konaného dne 28.1.2015 prostřednictvím Skype konference 

 
 
VV bere na vědomí 

Usn. číslo Popis 

B1502.01 Informaci Petra Aliny o plnění U1402.01 ze dne 14. 12. 2014.  S firmou Coloplast navázána spolupráce, došlo 
k podpisu smlouvy a již byla na účet sdružení převedena částka 25 tisíc korun. Usnesení splněno. 

B1502.02 Informaci Dominiky Horákové o plnění U1402.02 ze dne 14. 12. 2014. Vytvořen inzerát na funkci 
reprezentačního trenéra. Usnesení splněno. 

B1502.03 VV schválil návrh inzerátu na funkci reprezentačního trenéra v daném termínu. U1402.03 ze dne 14. 12. 2014 
splněno. 

B1502.04 Informaci Petra Aliny o plnění U1402.04 za dne 14. 12. 2014. Inzerát na funkci reprezentačního trenéra byl 
zaslán na Českou florbalovou unii. Usnesení VV splněno. 

B1502.05 Informace o plnění U1402.05 ze dne 14. 12. 2014. Dosavadním vedením reprezentace byli osloveni M. Šperk,  
F. Šindelář,  Z. Sýkora, T. Pek, V. Mařík. Zájem projevili T. Pek, V. Mařík. Z. Sýkora projevil zájem o post 
poradce. Usnesení splněno.  

B1502.06 Martin Kosinka, Petr Alina informovali o plnění U1402.06. ze dne 14. 12. 2014. Vzhledem k zahraničnímu pobytu 
vedoucího ligové soutěže M. Kosinky se na vytvoření dokumentu ještě pracuje. Plnění U1402.06 se odkládá. 

B1502.07 Zbyněk Sýkora informoval VV o plnění U1402.07ze dne 14. 12. 2014. Byla zjištěna cenová nabídka na 
zakoupení přívěsného vozíku. Nabídka byla zaslána na emailové adresy členů VV ČFFV. Usnesení splněno. 

B1502.08 Informaci Dominiky Horákové o nekonání reprezentačního soustředění v termínu 7. – 8. 2. 2015 z časových 
důvodů.  

B1502.09 Informaci Dominiky Horákové o termínu konání reprezentačního soustředění v termínu 21. – 22. 3. 2015 v Praze. 

B1502.10 Ústní doplnění zápisu ze dne 14. 12. 2014 o bod plnění: VV ČFFV pověřuje Martina Kosinku organizací turnaje 
v malém florbalu. S organizačními záležitostmi se nabízí pomoci Petr Alina. 

B1502.11 VV hodnotí tvorbu PF 2015 velmi kladně. Zbyněk Sýkora splnil U201402.09 ze dne 14. 12. 2014. 

B1502.12 Informace Zbyňka Sýkory k plnění U1402.10 ze dne 14. 12. 2014. Diskuze k návrhu nového loga sdružení. 
Závěr diskuze: Grafik dokončí návrh loga a zašle Petrovi Alinovi, který logo rozešle všem členům sdružení ke 
schválení. 

B1502.13 Vedoucí RT Dominika Horáková informuje VV o přihlášení týmu na reprezentační výjezd do Švýcarska a 
Nizozemí. Diskuze o účasti týmu FBC UNITED České Budějovice na turnaji ve Švýcarsku. Informace od 
zástupce klubu Zbyňka Sýkory. Konfrontace názorů. Shoda členů VV v tom, že rozhodující slovo má vedoucí 
RT. Dominika Horáková souhlasí s účastí UNITED s výhradami / herní omezení týmu reprezentace při neúčasti 
hráčů ČB, nedodržení domluvy s vědomím na pozdní podání grantu na kraj/. Proběhlo hlasování  S1502.02. 

B1401.14 Jan Herman ve funkci „zástupce hráčů“ informuje VV – zatím nejsou žádné podněty a připomínky k řešení. 

B1401.15 Dominika Horáková informuje VV o plnění U1402.11 ze dne 14. 12. 2014. Dotyční byli osloveni a informace byly 
předány. M. Havelka a Š. Karásek souhlasí s nabídkou na vypracování jednotlivých reportů z ligových kol. 
Usnesení splněno. 

B1401.16 Petr Alina informuje VV o plnění U1402.12 ze dne 14. 12. 2014. Faktury za členské příspěvky průběžně 
vystaveny. Usnesení splněno. 

B1401.17 Informaci Martina Kosinky o přípravách Prague Wheel Open 2015. 



 
 

2 

 

B1401.18 Informaci Zbyňka Sýkory o přípravách akce Mládežnický camp 2015. Pozvánka bude VV  zaslána do 10.2..2015. 

B1401.19 Informaci Dominiky Horákové o plnění U1402.14 ze dne 14. 12. 2014. Vhodné termíny konání dohrávky ligového 
kola v Karlových Varech byly zjištěny. Splnění usnesení se prodlužuje. 

B1401.20 Informaci Zbyňka Sýkory o plnění U1402.16 ze dne 14. 12. 2014. Datové úložiště sdružení na Google Drive bylo 
založeno. Všichni členové VV systém ukládání a archivaci dokumentů oceňují. Usnesení splněno. 

B1401.21 Zbyněk Sýkora informuje VV o plnění U1402.18 ze dne 14. 12. 2014. Stávající webové stránky sdružení byly 
přesunuty na pracovní server, proběhla aktualizace celého systému a záloha webu. Zbyněk Sýkora představil 
vizi nového webu sdružení. Usnesení splněno. 

B1401.22 Informace Martina Kosinky: Vedoucí komise rozhodčích David Růžička by se rád podílel na dokončení pravidel o 
brankářském vozíku. Podklady mu budou zaslány. 

B1401.23 Informace Martina Kosinky a Dominiky Horákové k plnění U1402.24 ze dne 14. 12. 2014. T. Pek souhlasí s 
činností v Komisi pro bezpečnost při hře. J. Rak nebyl zastižen. Návrh na oslovení F. Šindeláře. Komise by měla 
být tříčlenná. 

 
 
 
 
VV schvaluje/neschvaluje 
Usn. Číslo Popis Pro proti zdržel se 

S1502.01 Schvaluje úhradu faktury za tvorbu loga v celkové částce 5.000, - Kč 5 0 0 

S1502.02 Hlasování o účasti FBC UNITED na turnaji viz. B1502.13 2 2 1 

S1502.03 Schvaluje  nepřidělení práva ke složkám na úložišti Google Drive 5 0 0 

S1502.04 Schvaluje předsedovi sdružení DPP na rok 2015.  4 0 1 

S1502.05     

S1502.06     

S1502.07     

S1502.08     

 
 
VV ukládá 
Usn. Číslo Komu Popis Termín 

U1502.01 Martin Kosinka Zaslat návrh Manuálu pro pořádání ligových kol. 31.1.2015 

U1502.02 Petr Alina Zaslat návrh Formuláře hodnocení pořadatele ligových kol. 8.2.2015 

U1502.03 Martin Kosinka Zaslat informace o pořádání turnaje v malém florbalu . Neodkladně 

U1502.04 Zbyněk Sýkora Jednáním o finální úpravě loga s grafikem.  Neodkladně 

U1502.05 Petr Alina Rozeslání návrhu nového loga všem členům sdružení. Neodkladně 

U1502.06 Dominika Horáková Vedení a průběžná aktualizace matriky sdružení. Průběžně 

U1502.07 Martin Kosinka Zaslat informace k PWO 2015. Neodkladně 

U1502.08 Petr Alina Publikovat informace o PWO 2015 a vložit logo PWO na web sdružení. Neodkladně 

U1502.09 Dominika Horáková Zaslat informace k dohrávce ligového kola v Karlových Varech. Neodkladně 

U1502.10 Petr Alina Neměnit strukturu stávajícího webu sdružení (menu, moduly a komponenty). Průběžně 

U1502.11 Jan Herman Tvorba a aktualizace  fotogalerií na Flickru. Průběžně 

U1502.12 Dominika Horáková Oslovit J. Raka s nabídkou členství v Komisi pro bezpečnost při hře. Příští VV 

U1502.13 Jan Herman Oslovit F. Šindeláře s nabídkou členství v Komisi pro bezpečnost při hře. Příští VV 
 
 

 



 
 

3 

 

 
          Datum konání příští schůze bylo stanoveno na 18. 3. 2015 ve 20 hodin. 
 
 
Údaje o jednání: 
Místo jednání:  Online SKYPE konference 
Začátek jednání:  28.1.2015, 22.00 hodin 
Konec jednání:  29.1.2015, 00.45 hodin 
Přítomni: Dominika Horáková, Petr Alina, Martin Kosinka, Zbyněk Sýkora, Jan Herman  
Omluveni:                        
Neomluveni:  
Hosté:                     
Zapsal a zpracoval: Petr Alina 
Ověřil:   VV ČFFV 

         
   
         
   

………………………………. 
      
            podpis a razítko   
   


	VV bere na vědomí
	VV schvaluje/neschvaluje
	S1502.01
	S1502.02
	S1502.03
	S1502.04
	S1502.05
	S1502.06
	S1502.07
	S1502.08
	VV ukládá
	Komu

